biegnącej wzdłuż tego obszaru nieprzekraczalnej linii zabudowy - w odniesieniu do działek nr [...], [...], [...], 

[...], [...], [...], [...] oraz [...]; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 6774

II. zasądza od Gminy Miasta Bochni na rzecz J.B., M.S. i K.B. kwoty po 797 zł (słownie: siedemset 

dziewięćdziesiąt siedem złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania. 

Wojewódzki Sąd Administracyjny                           

w Krakowie 

Specjalista Marta Pawlik